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Siikalatvan Vesi- ja Lämpö Oy sekä Siikalatvan kunta ovat saaneet 
kannanoton, jossa on vertailtu lähialueiden veden perusmaksuja ja 
vesimaksuja ja jossa ilmaistaan huoli Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy:n 
vesi- ja perusmaksun korkeasta hinnasta. Kannanotossa 
maksuvertailuun on otettu Paavolan Vesi Oy, Pyhännän Vesi Oy ja 
Vihannin Vesi Oy. Kannanoton esimerkkilaskelmassa todetaan 
Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy:n vesikustannus yli nelinkertaiseksi ja 
perusmaksu yli viisinkertaiseksi verrattuna alueen halvimpaan 
vesilaitokseen.  
 
Kannanotossa halutaan, että Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy 
kohtuullistaisi rivitaloasuntojen perusmaksua, joka on varsinkin 
pienen asunnon käyttämään vesimäärään nähden suhteettoman 
korkea.  
 
Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy:n hallitus on käsitellyt kannanottoa 
kokouksessaan 1.9.2025. Laskelmat eivät ole vertailukelpoisia. 
Muun muassa Pyhännän osalta oli kannanoton laskelmassa jätetty 
jätevesimaksut pois koska yhtiöllä ei ole jätevesipalvelua. 
Todellisuudessa Pyhännällä on jäteveden hintataso lähes sama kuin 
Siikalatvalla.  
 
Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy huomauttaa, että eri yhtiöiden 
tilanteet, yhtiöiden rakenteet ja toiminta-alueet ovat erilaisia ja niiden 
keskinäinen vertailu vaikeaa pelkän hinnan perusteella. Esimerkiksi 
Pyhännän Vesi Oy vastaa veden toimituksesta mutta ei 
viemäripalvelusta. Siikalatvalla sen sijaan maksetaan jätevesistä, 
myös hulevesistä Siikalatvan keskuspuhdistamolle. Paavolan Vesi 
Oy:llä on puolestaan oma jätevedenpuhdistamo. Kaikki yhtiöt eivät 
välttämättä ole investoineet ja kunnostaneet verkkoaan samalla 
tavalla ja korjausvelka voi vaihdella.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Siikalatvan kunnanhallitus merkitsee kannanoton tiedoksi ja tyytyy 
Siikalatvan Vesi ja Lämpö Oy:n selvitykseen. 
 

Päätös Päätös ehdotuksen mukaisesti. 
Kunnanhallitus kehottaa kiinnittämään huomiota rivitalojen 
perusmaksujen hinnoitteluun ja sen oikeudenmukaiseen 
jakautumiseen. 

 
 
 Seppälä Tuomo, Niiranen Satu, Kaisa Louet ja Ojakoski Ilmari 

jääväsivät (osallisuusjäävi) itsensä käsittelyn ajaksi. 
 
 Ira Toppinen toisena pöytäkirjantarkastajana tässä pykälässä. 


